
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.11.2018 № 30/6

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 18.04.2018 г. №
18/7 «Об утверждении комиссий Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьями 9, 12 и 13 Устава муниципального округа Гагаринский в
городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 18.04.2018 г. № 18/7 «Об утверждении комиссий
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский», изложив
Приложения № 1,5 вышеуказанного решения в редакции, согласно
Приложениям № 1, 2 настоящего решения, соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Главу муниципального округа Гагаринский Е. Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение №1
к  решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 19.11.2018 г.  № 30/6

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 18.04.2018 г.  № 18/7

Состав Комиссии по управлению и капитальному ремонту
многоквартирных домов Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский

Председатель комиссии:
Глазко Евгений Геннадьевич – депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:
Колесова Анастасия Валерьевна – депутат Совета депутатов;
Лангар Артем Рахимуллович – депутат Совета депутатов;
Толкачев Григорий Олегович – депутат Совета депутатов;
Шагиахметова Эльмира Камильевна – депутат Совета депутатов.



Приложение № 2
к  решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 19.11.2018 г.  № 30/6

Приложение №5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 18.04.2018 г.  № 18/7

Состав Комиссии по бюджету и муниципальной собственности Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский

Члены комиссии:
Зуев Юрий Борисович – депутат Совета депутатов;
Давидович Ян Александрович – депутат Совета депутатов;
Кучумова Юлия Михайловна – депутат Совета депутатов;
Лангар Артем Рахимуллович - депутат Совета депутатов;
Шагиахметова Эльмира Камильевна – депутат Совета депутатов.


